
 

 

 

 

6 апреля 2016 года  
№ 

816 

 

 О внесении изменения в пункт 11 постановления 

Администрации города Костромы от 25 февраля 2016 года 

 № 386 «О введении временного ограничения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам местного 

значения города Костромы в весенний период 2016 года на 

период неблагоприятных природно-климатических условий» 

 

  

В соответствии с пунктом 3 распоряжения губернатора Костромской области от 9 

сентября 2015 года № 635-р «О мерах по подготовке граждан, подлежащих призыву на 

военную службу, по военно-учетным специальностям в образовательных организациях 

регионального отделения ДОСААФ России Костромской области в 2015-2016 учебном году», 

руководствуясь статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
   

1. Внести в пункт 11 постановления Администрации города Костромы от 25 февраля 

2016 года № 386 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам местного значения города Костромы в весенний период 2016 года на 

период неблагоприятных природно-климатических условий» изменение, дополнив его 

подпунктом 11.5 следующего содержания: 

 «11.5. Обеспечить выдачу бесплатных пропусков на период временного ограничения 

движения транспортных средств по автомобильным дорогам, находящимся в муниципальной 

собственности, для учебных грузовых автомобилей образовательных организаций 

регионального отделения ДОСААФ России Костромской области, передвигающихся без 

груза и используемых для подготовки граждан, подлежащих призыву на военную службу, по 

военно-учетным специальностям 837, 845, 846 по направлению военного комиссариата 

Костромской области.» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

Администрации города Костромы. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                     В. В. Емец 

 
 


